ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ QUẢNG LƯU                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /UBND-TP                            Quảng Lưu, ngày 03 tháng 01  năm 2023
V/v trả lời xác minh hộ tịch

Kính gửi: UBND phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. tỉnh Thanh

Hóa.

 Ngày 03/01/2023. Ủy ban nhân dân xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương,

tỉnh Thanh Hóa tiếp nhận nội dung xin cấp bản sao đăng ký khai sinh của công

dân Trần Tất Thắng, sinh ngày 10/9/1967; Giới tính: Nam; Dân tộc: Kinh; Quốc

tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Quê quán: xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Nơi ĐKTT: 390 Bà Triệu, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. tỉnh

Thanh Hóa.

Họ và tên Mẹ: Lê Thị Niên    (đã chết)

Sinh năm: 1948            Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Họ tên cha: Trần Tất Lợi   (Liệt sĩ)

Sinh năm: 1948           Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Nơi ĐKTT: xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Sau khi tiếp nhận nội dung đề nghị của ông Trần Tất Thắng. UBND xã Quảng

Lưu đã kiểm tra sổ lưu đăng ký hộ tịch lưu tại UBND xã nhưng không có thông

tin khai sinh của ông Trần Tất Thắng và ông Trần Tất Thắng cũng không có

giấy tờ chứng minh đã đăng ký khai sinh trước đây.

Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ và

Thông tư 04/2020/TT-BTP ngày 25/8/2020 quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thị hành Luật Hộ tịch;

Để đảm bảo quyền lợi cho công dân theo đúng quy định của pháp luật. Ủy

ban nhân dân xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa có Công văn

đề nghị UBND Nơi ĐKTT: UBND phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

tỉnh Thanh Hóa  hướng dẫn công dân Trần Tất Thắng thực hiện thủ tục đăng ký

khai sinh cho người đã có giấy tờ hồ sơ cá nhân theo quy định ./.

 Nơi nhận                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VP,TP.

                                                                                        Mai Xuân Chiến

		Chienmx.quangluu@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T13:37:16+0700

		quangluu.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T14:18:20+0700

		2023-01-03T14:19:04+0700